



V. Sæmer & Søn A/S

**Dybbølsgade 17
1721 København V**

CVR nr. 30 90 87 59

Årsrapport for 2018/2019

Godkendt på selskabets generalforsamling den 13. december 2019
Dirigent

Navn: Ivan Stubbe Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. oktober 2018 til 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse for 2018/2019	11
Balance pr. 30. september 2019	12-13
Egenkapitalopgørelse for 2018/2019	14
Noter	15-16

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

V. Sæmer & Søn A/S
Dybbølsgade 17
1721 København V

CVR nr.: 30 90 87 59
Stiftet: 10. oktober 2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse:

Alex Malm
William Tolman
Ivan Stubbe Hansen
Sune Theilgaard Rasmussen
Henrik Sevelsted Andersen

Direktion:

Sune Theilgaard Rasmussen
Henrik Sevelsted Andersen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udførelse og reparation af blikkenslager-, gas, vand-, sanitet- og varmeinstallationer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 727 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2019/2020.

Resultatopgørelse for 2018/2019

	Note		2017/2018 tkr.
Bruttoresultat		7.498.714	7.041
Personaleomkostninger	1	-6.502.654	-6.420
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-24.321	-23
Andre driftsomkostninger		0	-36
Driftsresultat		971.739	562
Andre finansielle indtægter		214	2
Andre finansielle omkostninger		-29.258	-26
Resultat før skat		942.695	538
Skat af årets resultat	3	-216.020	-127
Årets resultat		726.675	411
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige reserver		0	-4
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		726.675	411
Overført resultat		0	4
I alt disponering		726.675	411

Balance pr. 30. september 2019

Aktiver	Note	2017/2018	tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	64.024	61
Indretning af lejede lokaler	5	<u>8.480</u>	<u>11</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>72.504</u>	<u>72</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>72.504</u>	<u>72</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>119.425</u>	<u>105</u>
Varebeholdninger i alt		<u>119.425</u>	<u>105</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.652.255	2.195
Entreprisekontrakter og serviceydelser	6	248.324	209
Andre tilgodehavender		39.167	37
Periodeafgrænsningsposter		<u>130.518</u>	<u>75</u>
Tilgodehavender i alt		<u>3.070.264</u>	<u>2.516</u>
Likvide beholdninger		<u>1.420.701</u>	<u>1.534</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.610.390</u>	<u>4.155</u>
Aktiver i alt		<u>4.682.894</u>	<u>4.227</u>

Balance pr. 30. september 2019

Passiver	Note	2017/2018	
		tkr.	
Egenkapital			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		500.000	500
Foreslået udbytte for regnskabsåret		726.675	411
Egenkapital i alt		1.726.675	1.411
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		22.714	9
Hensatte forpligtigelser i alt		22.714	9
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Selskabsskat	7	165.740	79
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		165.740	79
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kreditinstitutter		1.881	0
Entreprisekontrakter og serviceydelser	6	171.919	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		794.328	849
Selskabsskat		0	84
Anden gæld		1.799.637	1.795
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		2.767.765	2.728
Gældsforpligtigelser i alt		2.933.505	2.807
Passiver i alt		4.682.894	4.227
Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v.	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018/2019

	Registreret kapital mv.	udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	500.000	411.012	500.000
Årets resultat	0	726.675	0
	0	726.675	0
Betalt udbytte	0	-411.012	0
	0	-411.012	0
Egenkapital, ultimo	500.000	726.675	500.000

Egenkapital, ultimo **1.726.675**

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <u>2014/2015</u>	Regnskabs- året <u>2015/2016</u>	Regnskabs- året <u>2016/2017</u>	Regnskabs- året <u>2017/2018</u>	Regnskabs- året <u>2018/2019</u>
Selskabskapital, primo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
Ultimo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000

Selskabskapitalen er fordelt således:

	<u>Stk.</u>	<u>Nom.</u>	
A - aktier	500	1.000	<u>500.000</u>
Selskabskapital ultimo			<u><u>500.000</u></u>

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

		2017/2018 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	5.784.009	5.795
Pensioner	646.024	639
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	72.621	-14
Personalemkostninger i alt	6.502.654	6.420
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	15	15
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	24.321	23
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	24.321	23
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	201.740	131
Regulering af udskudt skat	14.280	-4
Skat af årets resultat i alt	216.020	127
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	1.273.380	1.528
Tilgang i årets løb	25.000	20
Afgang i årets løb	-721.021	-274
Anskaffelsessum, ultimo	577.359	1.274
Af-/nedskrivninger, primo	-1.213.215	-1.428
Årets afskrivninger	-21.141	-20
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	721.021	235
Af-/nedskrivninger, ultimo	-513.335	-1.213
Regnskabsmæssig værdi ultimo	64.024	61

Noter

				2017/2018 tkr.
5 Indretning af lejede lokaler				
Anskaffelsessum, primo			126.251	126
Anskaffelsessum, ultimo			126.251	126
Af-/nedskrivninger, primo			-114.591	-112
Årets afskrivninger			-3.180	-3
Af-/nedskrivninger, ultimo			-117.771	-115
Regnskabsmæssig værdi ultimo			8.480	11
6 Entreprisekontrakter og serviceydelser				
Salgsværdi af udført arbejde			949.155	834
Modtagne forudbetalinger og acontofaktureringer			-872.750	-626
Entreprisekontrakter og serviceydelser, netto			76.405	209
Der klassificeres således:				
Entreprisekontrakter og serviceydelser under aktiver (nettoaktiver)			248.324	209
Entreprisekontrakter og serviceydelser under kortfristede gældsforpligtelser			-171.919	0
			76.405	209
7 Langfristede gældsforpligtigelser				
	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Selskabsskat	0	165.740	0	165.740
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	165.740	0	165.740
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.				
Eventualforpligtelser				
<u>Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:</u>			pr. 30-09-19 tkr.	pr. 30-09-18 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. september 2019 omfatter:				
Leasingforpligtelser				
Leasingforpligtelser af indgået operationelle og finansielle leasingaftaler vedrørende automobiler og driftsmidler (maksimal løbetid pr. 30. september 2019 udgør 38 måneder)				
			375	641
Forpligtelser i henhold til huslejekontrakter frem til udløb			44	42
Arbejdsgaranter stillet over for kunder			433	183
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo			852	866